[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.11.2014 г.  № 291
            г. Бутурлиновка

	О проведении публичных слушаний по  проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г.

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О публичных слушаниях в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от  2 марта 2006 года №41, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Провести  15 декабря 2014 года в 10 часов  в актовом зале администрации Бутурлиновского городского поселения по  адресу: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, публичные слушания по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г.
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г. в составе:
     Дмитренко

     Евгений Федорович                  -  глава Бутурлиновского городского поселения-

                                                       председатель комиссии.

Члены комиссии:

    Лепехина                              - председатель Совета народных депутатов

    Вера Васильевна                  Бутурлиновского городского поселения.

Костомаров

-  председатель постоянной комиссии по
   Владимир Васильевич
промышленности, транспорту, связи, ЖКХ,

топливно-энергетическому комплексу Совета

народных депутатов Бутурлиновского городского

поселения.

Гамзина                               - председатель постоянной комиссии по бюджету,       Антонина Петровна

   налогам, финансам и предпринимательству

                                                      Совета народных депутатов Бутурлиновского

    городского  поселения.

   Фуфаева                                -  начальник сектора администрации

   Нина Александровна              Бутурлиновского городского поселения.

    Семенов                                 - главный специалист администрации
    Андрей Сергеевич                  Бутурлиновского городского    поселения.

   Попова                                  -  заведующая канцелярией администрации

   Наталья Васильевна            Бутурлиновского  городского поселения.

3. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г.:

3.1. Граждане, зарегистрированные в Бутурлиновском городском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений, некоммерческих организаций, предприятий и учреждений  всех форм собственности, расположенных на территории  Бутурлиновского городского поселения имеют право:

3.1.1. ознакомиться с проектом Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г.  в администрации Бутурлиновского городского поселения у главного специалиста Семенова А.С.;

3.1.2. принять участие в публичных слушаниях по проекту  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г.
3.2. Замечания и предложения, представленные нарочно или направленные  по почте,  принимаются к рассмотрению до 15 декабря 2014 года по адресу: г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1 – главным специалистом администрации Бутурлиновского городского поселения А.С.Семеновым и рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.

3.3. Опубликовать проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бутурлиновского городского поселения на 2015-2022 г.г. в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все  поступившие предложения.

5. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний в районной газете «Призыв».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по
промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных
депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                  В.В. Лепехина

Начальник сектора _______________________Н.А. Фуфаева
Начальник сектора _______________________О.Е. Плахотя
                                                 _______________А.С. Семенов